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7P.271.5.2017

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowief publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania
zadane w postepowaniu o udzielenje zamowienia na realizacje zadania pn.: ,.dostawe
wyposazenia TIK - Zestawy Interaktywne, Wyposazenie pracowni matematycznych,
Jezykowych i przyrodniczych w ramach projektu pn. |LEPSZY START MLODEGO
ZULAWIAKA!”.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, ze specyfikacja techniczna laptopa w zadaniu nr 2
(pkt 1) w potaczeniu ze specyfikacja oprogramowania dodatkowego, na wprost wskazuje
na produkty tylko jednego producenta- firme Acer wraz ze swoim oprogramowaniem: Acer
ProShield, Acer Office Manager oraz Acer Clasroom Manager?

Odpowiedi: Z najlepszej wiedzy Zamawiajycego na rynku istnieje kilka réznych
programow (réwniez bezplatnych), ktore spelniaja wymagania Zamawiajgcego.
Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé Zaproponowania oprogramowania réwnowaznego
nie bedacego programem dostarczanym przez producenta komputera zakladajge, ze
dolaczane oprogramowanie bedzie spelnialo funkcjonalnosé wymagang w opisie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zdaje sobie Sprawe, ze zadanie oswiadczen producenta w zadaniy 2 (Pkt 1)
odnosnie gwarancji jak i kompatybilnosci Oprogramowania moze prowadzi¢ do ztamania
przepisow o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji w przypadku gdy producent wystawi
oswiadczenie tylko wybranej firmie? Mozna przewidzie¢, ze producent nie bedac strong w
przedmiotowym postepowaniu moze w ten sposob zdyskwalifikowaé wszystkich innych
wykonawcow nawet, jezeli beda korzystniejsi cenowo oraz gdy zaproponujg identyczny
sprzet, co firma ktéra ma otrzymac¢ dane o$wiadczenia. Majac powyzsze na uwadze, opis
techniczny jak i zadanie o$wiadczen Producenta wprost naruszaja ustawe PZP.

Odpowiedsi: Zamawiajacy stoi na stanowisku, iz oferenci bedacy partnerami
producentéw sprzetu komputerowego s3 wstanie otrzymaé pisma - o$wiadczenia
wymagane w opisie. W zwigzku z tym, iz urzgdzenia komputerowe wymagane w opisie
przedmiotu zamoéwienia maja shuzyé do codziennej pracy uczniéw i nauczycieli w
projekcie, nie ma mozliwosci aby nastgpila sytuacja, w ktorej uzytkownik nie bedzie
posiada¢ sprawnego urzadzenia. Dlatego tez, w celu zabezpieczenia sie przed sytuacjga w
ktérej wykonawca nie bedzie w stanie wywigzac sie z warunkéw gwarancyjnych,
wymagane jest przejecie zobowigzan serwisowych przez producenta sprzetu
komputerowego.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), dokonuje Zmiany
zapisow SIWZ w zakresie ust. VII pkt 5, poprzez zmiane jego tresci na nastepujacy:
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,1. W celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy spelniaja wymagania okreslone
w SIWZ, Wykonawca, na_pisemne wezwanie Zamawiajacego, zlozy nastepujace
dokumenty:

a. Katalogi (prospekty) zawierajace opisy zaoferowanego przedmiotu zamowienia — dotyczy
wszystkich cz¢Sci zaméwienia.

W zakresie ZADANIA 2 Wyposazenie 4 pracowni matematycznych (4 Szkola

Podstawowa), 2 pracowni jezykowych (2 Gimnazjum):

LAPTOP

e O$wiadczenie Wykonawey lub producenta oferowanego komputera (lub  jego
przedstawiciela w Polsce), ze oferowane oprogramowanie jest w pefni kompatybilne z
oferowanym sprzetem.

o Certyfikaty i standardy

» Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprz¢tu.

» Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzetu.

» Wydruk ze strony Microsoft WHCL potwierdzajacym ze oferowany model notebooka

posiada certyfikat Microsoft, potwierdzajacy poprawng wspotprace oferowanego modelu

notebooka z systemem operacyjnym windows 10 oraz Windows.

» Wydruk ze strony Energy Star potwierdzajacy, ze oferowany model notebooka musi jest
zgodny z normg Energy Star 5.0

» Deklaracja zgodnosci CE.

e Gwarancja

% O$wiadczenie Wykonawcy potwierdzajace, ze serwis bedzie realizowany przez Producenta
lub autoryzowanego Partnera Serwisowego producenta.

% Dokument potwierdzajacy, ze Serwis urzadzen bedzie realizowany zgodnie z normg 18O
9001

TABLET Z KLAWIATURA
e Os$wiadczenie Wykonawcy, ze oferowane oprogramowanie jest w petni kompatybilne

z oferowanym sprzetem.

e Certyfikaty i standardy

» Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzetu.

> Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzetu.

» Wydruk ze strony WHCL, potwierdzajacy, Ze oferowany model notebooka posiada
certyfikat Microsoft, potwierdzajgcy poprawna wspolprace z systemem operacyjnym
Windows 10.

% Deklaracja zgodnosci CE.

Konsekwencja powyzszej zmiany bedzie zmiana tresci zatacznika nr 6 do SIWZ
(Szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia). Zmieniony szczegbdlowy opis przedmiotu
zaméwienia (zatgcznik 6 do SIWZ) stanowi zatacznik ujednoliconej wersji SIWZ zalgczonej
do niniejszych odpowiedzi.
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na zalgezniku nr 7 do SIW7.

=Xl pkt 2. Do oferty nalezy dolgczyé dokumenty: wypetione wsigpne oswiadczenie o braku
podsiaw do wykluczenia — WE Wzoru na zatgczmiku nr 2 do SJ WZ, wypetnione wstepne
oswiadczenie o spelnianiu warunkow udziaty w Postgpowaniu- wg wzoru ng zalgezniku nr 3
do SIWZ, ewentualne petnomocnictwa oraz Jormularz asortymentowo cenowy, stanowigcy
zadgeznik nr 5 do SIWZ a takse wypelniony zalgcznik nr 7 — w przypadku dysponowania
zasobami podmiotéw trzecich,”

W zwigzku z Koniecznoscig usystematyzowania zmian, dokonanych w wyniku udzielenia
odpowiedzi na pytania zadane do postepowania Zamawiajacy przedklada ujednolicong
wersje SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany terminy sktadania ofert
w przedmiotowym postepowaniu:

Dotychczasowy termin skladania i otwarcia ofert:
28.02.2017 rok godzina 11-00 — sktadanie ofert
28.02.2017 rok godzina 11-30 — otwarcie ofert

Nowy termin skladania i otwarcia ofert:

03.03.2017 rok godzina 11-00 — sktadanie ofert
03.03.2017 rok godzina 11:30 — otwarcie ofert
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